
v

UCHWAŁA NR 1343/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr 1334/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na 2024 rok

/^\

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270,1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale nr 1334/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) załącznik nr l „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań
zzah-esu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr l do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROS, A ICKI

Marcin Kosiarek

WICESTAROS
r^

KI

Er Malczyk

CZŁONE A u

Pio Go as s



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1343/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 656,00|
70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 237 656,00

2110 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

237 656,001

710 IDziałalność usługowa 836 700,00
71012 IZadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

200 000,001

71015 Nadzór budowlany 636 700,001
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

636 700,00|

750 Administracja publiczna 236 346,00
75011 |Urzędy wojewódzkie 236 346,00

2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

236 346,00

752 Obrona narodowa 30 000,00
75224 IKwalifikacja wojskowa. 30 000,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 609 800,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 609 800,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

7 609 800,00

755 IWymiar sprawiedliwości 211 068,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

211068,00

852 |Pomoc społeczna 3 596,00
85295 IPozostala działalność 3 596,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 300,00
85321 IZespoly do spraw orzekania o niepełnosprawności 256 300,OC

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat

256 300,00

Razem 9 421 466,0(

STAROSWŁOWICK]

/]

Mardn Kosiarek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1343/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 3 ł stycznia 2024 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

^^

^^

Dział l Rozdział | Paragraf Treść
700

70005
ospodarka mieszkaniowa

4010
4040

ospodarka gruntami i nieruchomościami
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110
4120

'odatkowe wynagrodzenie roczne
kładki na ubezpieczenia społeczne

4300
4390

kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
akup usług pozostałych
akup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430
4480

.óżne opłaty i składki
odatek od nieruchomości

4610
710

71012

.oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
'ziałalnośc usługowa

71015
4300

iadania z zakresu geodezji i kartografii

3020

,akup ushig pozostałych
adzór budowlany

4010
4020

Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Vynagrodzenia osobowe pracowników

4040
4110

Vynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby cywilnej
)odatkowe wynagrodzenie roczne

4120
4210

ikładki na ubezpieczenia społeczne
kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4270
4280

^akup materiałów i wyposażenia
,akup ushig remontowych

|Zakup ushig zdrowotnych
4300
4360

|Zakup ushig pozostałych

4410
4430

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
3odróże służbowe krajowe

4440
4550

?.óżne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610
4700

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
S.oszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4710
750

75011

[Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shiżby cywilnej
W^płaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

4040
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
[Dodatkowe wynagrodzenie roczne
:Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
752

75224

ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Obrona narodowa

4110
Kwalifikacja wojskowa.
'Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
4170

[Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

4210
4300

[Zakup materiałów i wyposażenia

754
75411

|Zakup ushig pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3070
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
Ifunkcjonariuszom

4010
4020

IWynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Wartość

237 656,00|
237 656,001
139415,31)
15 584,69|
22 000,001
3 000,00|
3 770,001

50 000,00|
3 300,001

86,00|
500,001

836 700,001
200 000,00|
200 000,001
636 700,001

2 500,001
132 600,00]
286 398,00)

32 074,00
80 878,00
11051,00
17 766,00
5 000,00
2 500,00

27 961,00
3 000,OC
2 000,OC
3 400,0(
9 572,OC
7 OOO.OC
_5 000,OC
5 000,0(
3 000,OC

236 346.0C
236 346,0(
191 912,4-;
10433,5:
30 000,OC
4 000,0(

30 000,OC
30 000,01

l 400,01
300,01

15 000,0(
2 500,0(

10 800,01
7 609 800,01
7 609 800,01

276 700,0'

54 000,0
77 000,0



4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
4050 Uposażenia żohiierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
4060 [nne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do

ivynagrodzen
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody

roczne dla funkcjonariuszy
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku

Iżołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze shiżby
4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
4180

Wynagrodzenia bezosobowe
[Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
loraz pozostałe nleżności

4210
4260

IZakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

4270
4280

[Zakup ushig remontowych
:7,akup ushig zdrowotnych

4300 7

4360
,akup ushig pozostałych

Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomimikacyjnych
4410
4440

IPodróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 IPodatek od nieruchomości
4710 IWpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

10 000,00
5 691 600,001

128 200,00|

421 500,00|

40 300,001

25 000,001
3 000,001
4 000,00|

509 600,00|

157 000,00|
70 000,001
30 000,00
10 000,00
42 000,00
12 000,00
2 000,00
4 900,00

39 000,00
2 000,00

755 [Wymiar sprawiedliwości 211 068,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofmansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego

4210
4300

IZakup materiałów i wyposażenia
IZakup ushig pozostałych

4360 lOpłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych

134 379,96

10 888,08
64 323,96

l 476,00
852 Pomoc społeczna 3 596,00

85295 IPozostala działalność 3 596,00
4300 |Zakup ushig pozostałych 3 596,00

853 IPozostale zadania w zakresie polityki społecznej 256 300,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 256 300,00

4010
4040

IWynagrodzenia osobowe pracowników
IDodatkowe wynagrodzenie roczne

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

199 159,69
19 140,31
33 000,OC
5 000,0(

Razem 9 421 466,0(

STARO ^

Margin

ŁOWICKI

kosiarek


